Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 11.638/05
DE 17 DE JANEIRO DE 2005

PUCLICAOO NO JORNAL
BOLETIM 00 MUmCiPIO

N~ ..l,2.~. oc.~J..J.PJ,2o.Q.$.

Dispõe sobre a nomeação de membros do Conselho Diretor
do Fundo de Apoio ao Desporto Não Profissional de São José
dos Campos - FADENP.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pelo inciso IX, do artigo 93 da Lei Orgânica do Município., de OS de
abril de 1990, e

Considerando o que consta no artigo 7° do Decreto n° 8587, de 23 de
novembro de 1994 e no Decreto n° 11308, de 23 de dezembro de 2003,

O E C RETA:

Art. 1°. Ficam nomeados para compor o Conselho Diretor do Fundo de
Apoio ao Desporto Não Profissional de São José dos Campos- FADEN P, criado pela Lei n°
4598, de 04 de julho de 1994, e regulamentado pelo Decreto n° 8587, de 23 de novembro
de 1994, os seguintes membros:

I - como representante da Secretaria de Esportes e Lazer:
- Alberto Alves Marques Fi lho, em substituição a Dalvi Rosa Moreira;

li - como representante da Secretaria da Fazenda:
- José Aparecido Nunes, em substituição a Luiz Alberto Bonini dos Santos

Filho.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, retroagindo seus efeitos ao dia 17 de janeiro de 2005.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 17 de janeiro de 2005.

~ y Eduardo Cury
~ Prefeito Munici p

r/

o 11.638

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Willi

2

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos
jurídicos, aos dezessete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e cinco.

Robert~[ro~Rebello
Chefe de Divisão da Formalização e Atos